

„Komisja Europejska zatwierdziła, na podstawie unijnych przepisów dotyczących pomocy państwa, plany Polski przekazania rekompensaty Poczcie Polskiej za jej obowiązek świadczenia powszechnych usług pocztowych w latach 2021-2025. Chodzi o 865 mln euro czyli 3.7 mld zł.”

Źródło: „Poczta Polska dostanie 3,7 mld zł. Jest zgoda KE”;

<https://www.money.pl/gospodarka/poczta-polska-dostanie-3-7-mld-zl-jest-zgoda-ke-7092934432394208a.html>; 15 listopada 2024

„Należy podkreślić, że obecna sytuacja Poczty Polskiej S.A. jest bardzo trudna i wymaga zdecydowanych działań naprawczych (...) Spółka zanotowała w okresie 2016 - 2023 łączny wynik finansowy brutto na poziomie około -0.7 mld zł. (...) Z upoważnienia Ministra Aktywów Państwowych Robert Kropiwnicki sekretarz stanu”

Źródło: Odpowiedź sekretarza stanu w Ministerstwie Aktywów Państwowych Roberta Kropiwnickiego z 20 maja 2024 r. na interpelację nr 2657 posłanki na Sejm RP Urszuli Paślowskiej

„Strajk ogłasza organizacja związkowa. a strajkują pracownicy” – mówi Robert Czyż, przewodniczący Związku Zawodowego Pracowników Poczty. (...)

Solidarność planuje przełożyć strajk na kwiecień przyszłego roku, tuż przed wyborami prezydenckimi.

„Zastanowiliśmy się, czy tutaj chodzi faktycznie o dobro pracowników, czy może jakieś inne interesy” – komentuje Robert Czyż.

„Myślę, że każdy sobie wyciągnie wnioski, w co – od wielu lat – gra Solidarność.”

Źródło: „Związkowcy kończą spór zbiorowy, Solidarność nie odpuszcza. Co ze strajkiem pocztowców?”;

<https://www.radiokrakow.pl/aktualnosci/zwiazkowcy-koncza-spor-zbiorowy-solidarnosc-nie-odpuszcza-co-ze-strajkiem-pocztowcow/> 19 grudnia 2024

„Zarówno PGP, jak i Poczta Polska są operatorami pocztowymi, a zatem ich działalność jest regulowana. Każdy z nich musi spełniać warunki ustawowe, które mają zapewnić warunki bezpieczeństwa pocztowego” - podsumował Wojciech Hajduk /wiceminister sprawiedliwości - ZKE/.

Źródło: „Przetarg na obsługę korespondencji sądowej prześwietli też CBA”;

<https://forsal.pl/artykuly/774070,pgp-korespondencja-sadowa-przetarg-sprawdzi-cba.html> 29 stycznia 2014

„Z okazji Narodowego Święta Niepodległości Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda podczas uroczystości zorganizowanej w Belwederze wręczył odznaczenia państwowe osobom zasłużonym w służbie państwu i społeczeństwu. Odznaczeni zostali:

(...) KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ODRODZENIA POLSKI za wybitne zasługi w działalności na rzecz rozwoju polskiej gospodarki, za działalność społeczną i charytatywną Rafał BRZOSKA”

Źródło: Ordery z okazji Narodowego Święta Niepodległości;

<https://www.prezydent.pl/aktualnosci/ordery-i-odznaczenia/ordery-z-okazji-narodowego-swietia-niepodleglosci,77099> 11 listopada 2023

„(...) Jesteśmy pierwszą polską firmą, która może pochwalić się oficjalnym wykorzystaniem tego rozwiązania!!! I pierwszą, która pokazuje wynik badania z dzisiaj - tak, 6 kierowców już nie wyjedzie dzięki temu na polskie drogi jutro - przynajmniej nie pod flagą naszej firmy,

a kolejni muszą uzupełnić dane nim wyjadą. To ogromny krok naprzód, który nie byłby możliwy bez wsparcia i zaangażowania Pana Ministra

@KGawkowski w szybkie stworzenie warunków do działania. Dziękujemy za współpracę!”

Źródło: Rafał Brzoska, Bezpieczeństwo na drodze to dla nas priorytet!; <https://x.com/RBrzoska/status/1886823728924766480> 4 lutego 2025

PPP 567

Czy człowiek faszysty Donalda Tuska od zadań specjalnych

Sebastian Mikosz:

1. doprowadzi, wraz ze związkiem zawodowym „Solidarność”, do upadku Spółkę Skarbu Państwa Poczta Polska S.A.?
2. działał, w 2009 roku na szkodę Spółki Skarbu Państwa Polskie Linie Lotnicze LOT S.A., jako prezes jej zarządu?

Donald Tusk

kilka spółek Skarbu Państwa ma na sumieniu - winny upadków - oraz tysiące Polaków, którzy stracili pracę.

Rafale Brzoska - prezesie InPost:

pamiętamy... spełnianie przez InPost warunków bezpieczeństwa pocztowego!